[image: image1.jpg]

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Gabinete daProcuradora-Geral de Justiça

PORTARIA Nº 1373/2011
O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, em exercício, Dr. ALÍPIO DE SANTANA RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais,
R E S O L V E

DESIGNAR a Promotora de Justiça ITANIELI ROTONDO SÁ, titular da Promotoria de Justiça de Itainópolis, para auxiliar junto ao Núcleo das Promotorias de Justiça Criminais de Picos, no período de 28 de novembro a 02 de dezembro do ano em curso.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 17 de novembro de 2011.

          ALÍPIO DE SANTANA RIBEIRO

                                  Procurador-Geral de Justiça, em exercício